21/06/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1860160

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1860160 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 2 / 2021 - CBS (11.00.59.16)

Nº do Protocolo: 23074.061175/2021-58

Rio Tinto-PB, 21 de Junho de 2021

A Presidência da Comissão de Biossegurança do CCAE - Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e considerando decisão da referida comissão em reunião realizada no dia 07
de junho de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os servidores abaixo mencionados para comporem a Subcomissão para elaborar o protocolo específico
para as salas administrativas das Chefias Departamentais e Coordenações de curso do CCAE.

Fábio Pessoa da Silva SIAPE 2317361

Gilkaline Meireles Pereira de Lucena SIAPE 3212061

Joseilme Fernandes Gouveia SIAPE 1776437

Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin SIAPE 2517224

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/06/2021 15:05 )
ERIVALDO PEREIRA DO NASCIMENTO

PRESIDENTE
Matrícula: 1543794

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 2, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/06/2021 e o código de verificação:

a47ae7ae3c

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf